
 

   2022年度 東洋大学甫水会 城西支部総会 報告     

 

2022年 7月 2日（土）中野サンプラザ 7階研修室 8にて、３年ぶりに対面での支部総会が 

開催されました。 

2021年度事業報告・決算報告、2022年度新役員選出・事業計画案・予算案についての議案が 

すべて承認されました。 

  

 

 

＜参加者の感想＞ 

分かりやすい内容でした。 

「基本はコツコツ貯金の習慣をつけること」に納得です。 

投資の勉強をしようと思いました。 

   

 

甫水会城西支部では、今後、会員の皆様と共に、様々な形で交流を図りたいと考えております。 

また、スポーツ・文化に於いて頑張っている学生の応援もしていきたいと思います。 

城西支部の活動の特徴は「アットホーム」＆「楽しい企画」となっています。イベントの予定などは、

甫水会城西支部ホームページ上でお知らせさせていただきます。 

今後も城西支部の活動を充実させていくため、一緒に活動していただける会員の方々を募集して 

います。お気軽にご参加下さい。 

今後とも、甫水会城西支部の活動にご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

東洋大学経営学部非常勤講師・

フィナンシャルプランナーの 

伊藤亮太先生をお迎えし、 

大学生の生活費、生涯の収入に 

ついて、子育てにかかる費用、 

年金についてなど、幅広く、 

お話を伺いました。 

紅葉の美しい季節、貸切大型

バスでの研修旅行です。 

東洋大学川越キャンパスの 

見学、小江戸川越の散策、 

美味しいランチで秋の一日を

楽しみましょう。 

詳細は別紙にてご案内いたし

ます。 

7/2(土) 伊藤亮太先生講演会 

「大学生の今後の人生とマネーについて」 

11/26（土） 

川越バス研修旅行 

1/３（火） 箱根駅伝 2023 復路応援 

輝け鉄紺 

箱根駅伝 2023、沿道応援が再開できる場合、城西支部は復路 10 区で選手の 

応援を行います。日比谷花壇前で一緒に声援を送りましょう！ 


